
UCHWAŁA NR 1200/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 88/26, położona we wsi Pilawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ew. 88/26 o powierzchni 0,25 ha, położona we wsi Pilawa gm. Piaseczno, uregulowana 
w księdze wieczystej nr WA5M/00293305/0 z przeznaczeniem pod drogę. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6F8AE7C6-67EF-4ABF-A206-1C62A1077493. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 88/26, stanowi ulicę Karłowatej Sosny oraz fragment głównego ciągu komunikacyjnego dróg 
publicznych na terenie wsi Pilawa. Działka należy do osoby prywatnej i wszelkie prace związane z modernizacją 
lub naprawą drogi - ul. Karłowatej Sosny wymaga każdorazowej zgody właściciela. 

Zgodnie z wypisem i wyrysem zmiejscowego planu zagsopodarowania przestrzennego  działka nr 88/26 
położona we wsi Pilawa gm. Piaseczno znajduje się : 

- w części w obszarze urbanistycznym oznaczonym symbolem 25Ls - tereny leśne bez prawa zabudowy 

- fragment działki w liniach rozgraniczzających drogi dojazdowej oznaczonej symbolem 22 KUD o szerokości 
9,0-10,0m 

- fragment działki w liniach rozgraniczających  ciągu pieszego o szerokości zmiennej 4,0-7,0m. 

Biorąc powyższe pod uwagę, właściciel działki nr 88/26 wystąpił z wnioskiem o wykup przez gminę 
przedmiotowego gruntu. 

Zatem, zasadne jest nabycie w/wym działki drogowej. 

Id: 6F8AE7C6-67EF-4ABF-A206-1C62A1077493. Podpisany Strona 2




